хозяйственной деятельности 

117 032 
Не применялся. 

Обоснованный отказ 
Не применялся. 

Обоснованный отказ 

Удельный вес используемого подхода 1 0 0 

Итоговая рыночная стоимость (округленно): 

Программное обеспечение «Платформа 

управления лояльностью» 

23 698 000 

(Двадцать три миллиона шестьсот девяносто восемь тысяч) руб. 

Централизованное управление финансово-

хозяйственной деятельности 

117 000 

(Сто семнадцать тысяч) руб. 

Источник: расчеты Оценщика. 

2 Если организация не может надежно определить срок полезного использования приобретенного нематериального актива 
(программы для ЭВМ), его следует квалифицировать в качестве нематериального актива с неопределенным сроком полезного

[...]

23 815 000 (Двадцать три миллиона тысяч) рублей, 

В том числе: 

Программное обеспечение «Платформа управления 

лояльностью» 

23 698 000 

(Двадцать три миллиона шестьсот девяносто восемь тысяч) руб. 

Централизованное управление финансово-хозяйственной 

деятельности 

117 000 

(Сто семнадцать тысяч) руб. 

Источник: расчеты Оценщика. 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Обобщающая часть (основные факты и выводы) подготовлена на основании Отчета об оценке и не 

может трактоваться иначе, чем в связи с полным текстом Отчета, с учетом всех принятых в Отчете